
Poradie Štartové číslo Meno a priezvisko Kategória Čas
1 103 Emília Sovičová A - Ženy 1:05:23,95

2 108 Martina Giňovská A - Ženy 1:07:24,17

3 109 Anna Fabuľová A - Ženy 1:14:08,39

4 105 Martina Šatánková A - Ženy 1:14:18,01

5 102 Adriana Oslacká A - Ženy 1:16:50,56

6 101 Maria Hankovska A - Ženy 1:17:20,90

7 106 Mária Šoltysová A - Ženy 1:19:34,51

8 104 Dáša Hankovská A - Ženy 1:25:30:27

9 110 Jana Binarová A - Ženy 1:46:11,03

10 107 Denisa Giňovská A - Ženy 1:55:51,52

111 Katarína Dutková A - Ženy DNF

Poradie Štartové číslo Meno a priezvisko Kategória Čas
1 10 Tomáš Tache C - Muži 40+ 1:27:57,30

2 17 Peter Šujeta C - Muži 40+ 1:32:42,33

3 29 Frantisek Jusko C - Muži 40+ 1:39:25,09

4 1 Dušan Kovalič C - Muži 40+ 1:40:33,89

5 2 Ondrej Švač C - Muži 40+ 1:41:19,98

6 6 Andrej Brilla C - Muži 40+ 1:44:30,02

7 16 Slavomír Jančišin C - Muži 40+ 1:44:30,65

8 54 František Fabuľa C - Muži 40+ 1:44:38,33

9 50 Gabriel Kaščák C - Muži 40+ 1:45:33,38

10 33 Miroslav Labaš C - Muži 40+ 1:46:05,97

11 49 Vaňo Slavomír C - Muži 40+ 1:52:44,22

12 65 Miroslav Labčak C - Muži 40+ 1:54:07,67

13 51 František Harčarik C - Muži 40+ 1:56:55,79

14 46 Dušan Šimko C - Muži 40+ 2:02:38,40

15 36 Ján Sabol C - Muži 40+ 2:03:01,17

16 64 Marek Litavec C - Muži 40+ 2:05:26,59

17 26 Kamil Prusák C - Muži 40+ 2:08:21,83

18 37 Jozef Šatánek C - Muži 40+ 2:15:52,63

19 55 Marián Goč C - Muži 40+ 2:24:10,87

KATEGÓRIA ŽENY

KATEGÓRIA MUŽI 40+



Poradie Štartové číslo Meno a priezvisko Kategória Čas
1 60 Marek Dutko B - Muži 1:22:28,91

2 15 Michal Čverha B - Muži 1:22:42,76

3 66 Matúš Nagy B - Muži 1:22:44,30

4 9 Jaroslav Petrišin B - Muži 1:23:30,34

5 19 Martin Hudy B - Muži 1:27:54,86

6 23 Jaroslav Suchár B - Muži 1:28:00,21

7 25 Tomáš Blaščák B - Muži 1:28:09,38

8 44 Emil Fučo B - Muži 1:28:53,60

9 52 Jozef Sabol B - Muži 1:32:14,21

10 13 Martin Geralský B - Muži 1:33:39,50

11 7 Branislav Fedorkovič B - Muži 1:34:42,09

12 11 Dávid Benka B - Muži 1:35:32,70

13 27 Marek Kuchta B - Muži 1:39:55,51

14 47 Pavol Lamanec B - Muži 1:40:12,61

15 20 Anton Kavašínský B - Muži 1:40:31,78

16 40 Marian Sabol B - Muži 1:40:55,94

17 35 Matuš Paľuv B - Muži 1:41:19,39

18 8 Stanislav Fedorkovič B - Muži 1:41:50,74

19 18 Pavol Babej B - Muži 1:44:50,09

20 57 Kristián German B - Muži 1:45:43,69

21 22 Andrej Leškanič B - Muži 1:46:04,98

22 63 Ľubos Čentes B - Muži 1:46:08,68

23 48 Richard Guth B - Muži 1:46:45,57

24 24 Dávid Trojanovič B - Muži 1:49:04,66

25 3 Stanislav Mojdis B - Muži 1:50:35,04

26 62 Dušan Adamuščín B - Muži 1:51:13,95

27 32 Miloš Lukáč B - Muži 1:51:19,73

28 21 Filip Miňo B - Muži 1:51:44,05

29 4 Michal Mačej B - Muži 1:53:35,61

30 61 Matúš Sabol B - Muži 1:54:16,43

31 38 Marek Sabol B - Muži 1:54:55,78

32 39 Jakub Šatánek B - Muži 1:56:46,94

33 30 Róbert Galanda B - Muži 1:58:14,23

34 56 Samuel German B - Muži 1:58:41,93

35 59 Jakub Čupeľa B - Muži 2:04:02,81

36 14 Marek Dutka B - Muži 2:04:58,22

37 34 Radovan Trucka B - Muži 2:06:53,04

38 42 Samuel Kačmár B - Muži 2:07:30,86

39 41 Ondrej Demo B - Muži 2:15:47,33

40 5 Peter Pavuk B - Muži 2:18:01,77

41 28 Marián Kuchta B - Muži 2:21:43,16

42 31 Martin Feč B - Muži 2:27:16,10

43 43 Martin Lišivka B - Muži 2:31:23,02

44 12 Vladimír Špak B - Muži 2:35:29,27

45 45 Radovan Farkaš B - Muži 2:38:22,52

53 Tomáš Kravec B - Muži DNF

58 Jozef Binar B - Muži DNF

KATEGÓRIA MUŽI



Poradie Štartové číslo Meno a priezvisko Kategória Čas
1 60 Marek Dutko B - Muži 1:22:28,91

2 15 Michal Čverha B - Muži 1:22:42,76

3 66 Matúš Nagy B - Muži 1:22:44,30

4 9 Jaroslav Petrišin B - Muži 1:23:30,34

5 19 Martin Hudy B - Muži 1:27:54,86

6 10 Tomáš Tache C - Muži 40+ 1:27:57,30

7 23 Jaroslav Suchár B - Muži 1:28:00,21

8 25 Tomáš Blaščák B - Muži 1:28:09,38

9 44 Emil Fučo B - Muži 1:28:53,60

10 52 Jozef Sabol B - Muži 1:32:14,21

11 17 Peter Šujeta C - Muži 40+ 1:32:42,33

12 13 Martin Geralský B - Muži 1:33:39,50

13 7 Branislav Fedorkovič B - Muži 1:34:42,09

14 11 Dávid Benka B - Muži 1:35:32,70

15 29 Frantisek JUSKO C - Muži 40+ 1:39:25,09

16 27 Marek Kuchta B - Muži 1:39:55,51

17 47 Pavol Lamanec B - Muži 1:40:12,61

18 20 Anton Kavašínský B - Muži 1:40:31,78

19 1 Dušan Kovalič C - Muži 40+ 1:40:33,89

20 40 Marian Sabol B - Muži 1:40:55,94

21 35 Matuš Paľuv B - Muži 1:41:19,39

22 2 Ondrej Švač C - Muži 40+ 1:41:19,98

23 8 Stanislav Fedorkovič B - Muži 1:41:50,74

24 6 Andrej Brilla C - Muži 40+ 1:44:30,02

25 16 Slavomír Jančišin C - Muži 40+ 1:44:30,65

26 54 František Fabuľa C - Muži 40+ 1:44:38,33

27 18 Pavol Babej B - Muži 1:44:50,09

28 50 Gabriel Kaščák C - Muži 40+ 1:45:33,38

29 57 Kristián German B - Muži 1:45:43,69

30 22 Andrej Leškanič B - Muži 1:46:04,98

31 33 Miroslav Labaš C - Muži 40+ 1:46:05,97

32 63 Lubos Centes B - Muži 1:46:08,68

33 48 Richard Guth B - Muži 1:46:45,57

34 24 Dávid Trojanovič B - Muži 1:49:04,66

MUŽI CELKOVO



35 3 Stanislav Mojdis B - Muži 1:50:35,04

36 62 Dušan Adamuščín B - Muži 1:51:13,95

37 32 Miloš Lukáč B - Muži 1:51:19,73

38 21 Filip Miňo B - Muži 1:51:44,05

39 49 Vaňo Slavomír C - Muži 40+ 1:52:44,22

40 4 Michal Mačej B - Muži 1:53:35,61

41 65 Miroslav Labčak C - Muži 40+ 1:54:07,67

42 61 Matúš Sabol B - Muži 1:54:16,43

43 38 Marek Sabol B - Muži 1:54:55,78

44 39 Jakub Šatánek B - Muži 1:56:46,94

45 51 František Harčarik C - Muži 40+ 1:56:55,79

46 30 Róbert Galanda B - Muži 1:58:14,23

47 56 Samuel German B - Muži 1:58:41,93

48 46 Dušan Šimko C - Muži 40+ 2:02:38,40

49 36 Ján Sabol C - Muži 40+ 2:03:01,17

50 59 Jakub Čupeľa B - Muži 2:04:02,81

51 14 Marek Dutka B - Muži 2:04:58,22

52 64 Marek Litavec C - Muži 40+ 2:05:26,59

53 34 Radovan Trucka B - Muži 2:06:53,04

54 42 Samuel Kačmár B - Muži 2:07:30,86

55 26 Kamil Prusák C - Muži 40+ 2:08:21,83

56 41 Ondrej Demo B - Muži 2:15:47,33

57 37 Jozef Šatánek C - Muži 40+ 2:15:52,63

58 5 Peter Pavuk B - Muži 2:18:01,77

59 28 Marián Kuchta B - Muži 2:21:43,16

60 55 Marián Goč C - Muži 40+ 2:24:10,87

61 31 Martin Feč B - Muži 2:27:16,10

62 43 Martin Lišivka B - Muži 2:31:23,02

63 12 Vladimír Špak B - Muži 2:35:29,27

64 45 Radovan Farkaš B - Muži 2:38:22,52

53 Tomáš Kravec B - Muži DNF

58 Jozef Binar B - Muži DNF


